

Rozpočet

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 8 N v k.ú. Horní Ves u Mariánských Lázní- objekt 2A
Zakázka: SO 101 Polní cesta

Objednatel:
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.
Místo: Horní Ves u Mariánských Lázní

Zpracoval:
Datum: 6.4.2019

	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				4 740 840,82
	1	Zemní práce				1 031 673,00
46	121101103	Sejmutí ornice s p emíst ním na vzdálenost do 250 m	680,100	m3	50,00	34 005,00
9	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin t . 3 objem do 1000 m3	3 400,500	m3	50,00	170 025,00
10	122201109	P íplatek za lepivost u odkopávek v hornin t . 1 až 3	3 400,500	m3	15,00	51 007,50
11	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornin t . 3 objemu do 100 m3	20,400	m3	100,00	2 040,00
12	132201109	P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornin t . 3	20,400	m3	15,00	306,00
13	161101101	Svislé p emíst ní výkopku z horniny t . 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	1 710,450	m3	20,00	34 209,00
14	162701105	Vodorovné p emíst ní do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4	1 710,450	m3	65,00	111 179,25
15	162701109	P íplatek k vodorovnému p emíst ní výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m	51 313,500	m3	6,50	333 537,75
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	3 420,900	m3	25,00	85 522,50
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	3 420,900	t	30,00	102 627,00
44	181451122	Založení lu ního trávníku výsevem plochy p es 1000 m2 ve svahu do 1:2	2 580,000	m2	15,00	38 700,00
45	005724800	osivo sm s jetelotrávní	38,700	kg	120,00	4 644,00
20	181951102	Úprava plán v hornin t . 1 až 4 se zhutn ním	4 534,000	m2	5,00	22 670,00
21	182301132	Rozprost ení ornice pl p es 500 m2 ve svahu p es 1:5 tl vrstvy do 150 mm	2 580,000	m2	15,00	38 700,00
54	IP 01	Ru ní odkopávky pro obnažení VTL	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00
	2	Zakládání				22 670,00
22	215901101	Zhutn ní podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	4 534,000	m2	5,00	22 670,00
	5	Komunikace pozemní				3 474 990,00
51	564211111	Podklad nebo podsyp ze št rkovisku ŠP tl 50 mm	21,000	m2	38,00	798,00
47	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	4 534,000	m2	145,00	657 430,00
48	564811111	Podklad ze št rkovrt ŠD tl 50 mm	4 534,000	m2	38,00	172 292,00
50	564831111	Podklad ze št rkovrt ŠD tl 100 mm	21,000	m2	80,00	1 680,00
25	564851111	Podklad ze št rkovrt ŠD tl 150 mm	4 534,000	m2	115,00	521 410,00
66	564851111-1	Podklad ze št rkovrt ŠD tl 150 mm	4 534,000	m2	115,00	521 410,00
26	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s dopln ním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	4 534,000	m2	30,00	136 020,00
27	569903311	Z ízení krajnic se zhutn ním v . materiálu	95,000	m3	800,00	76 000,00
28	573111115	Post ik živi ný infiltra ní s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	4 534,000	m2	49,00	222 166,00

.	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
29	573431115	Nát r živi ný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silni ní emulze v množství 2,20 kg/m2	9 068,000	m2	48,00	435 264,00
30	574381112	Penetra ní makadam hrubý PMH tl 100 mm	4 534,000	m2	155,00	702 770,00
52	584121111	Osazení silni ních dílc z ŽB do lože z kameniva t ženého tl 40 mm	21,000	m2	250,00	5 250,00
53	593811970	<i>panel silni ní IZD 300/200/18 JP 20 t 300x200x18 cm</i>	3,000	kus	7 500,00	22 500,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				179 500,00
55	919441221	elo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	2,000	kus	15 000,00	30 000,00
56	919521140	Z ízení silni ního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	8,000	m	750,00	6 000,00
57	592224100	<i>trouba hrdlová p ímá železobetonová s integrovaným t sn níím TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm</i>	3,000	kus	4 850,00	14 550,00
32	919726126	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná m rná hmotnost do 1200 g/m2	4 534,000	m2	25,00	113 350,00
58	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	8,000	m	450,00	3 600,00
59	IP 02	Žábí klapka 110	4,000	kpl	3 000,00	12 000,00
	997	P esun sut				19 756,00
60	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	7,840	t	25,00	196,00
61	997221579	P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	235,200	t	5,00	1 176,00
62	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	7,840	t	100,00	784,00
63	583439840	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 150 a vyšší</i>	44,000	t	400,00	17 600,00
	998	P esun hmot				12 251,82
33	998225111	P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným	408,394	t	30,00	12 251,82
	PSV	Práce a dodávky PSV				10 800,00
	767	Konstrukce záme nické				10 800,00
64	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	8,000	m	450,00	3 600,00
65	553912090	<i>zábradelní výpl ze svislých ty í-pozink.</i>	8,000	kus	900,00	7 200,00
	VRN	Vedlejší rozpo tové náklady				64 300,00
	VRN1	Pr zkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00
34	011314000	Archeologický dohled	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00
35	011324000	Archeologický pr zkum	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00
36	012002000	Geodetické práce	1,000	kpl	20 000,00	20 000,00
	VRN2	P íprava staveníšt				1 500,00
38	020001000	P íprava staveníšt	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00
	VRN3	Za ízení staveníšt				6 500,00
39	030001000	Za ízení staveníšt	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00
40	034403000	Dopravní zna ení na staveništi	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00
41	034503000	Informa ní tabule na staveništi	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00
	VRN4	Inženýrská innost				26 300,00
42	040001000	Inženýrská innost a kompletace	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00
43	043002000	Zkoušky a ostatní m ení	6,000	kpl	3 550,00	21 300,00

Celkem

4 815 940,82

Rozpočet

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 8 N v k.ú. Horní Ves u Mariánských Lázní- objekt 2A
Zakázka: SO - 301-1 Odvodnění zemní plán

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.
Místo: Horní Ves u Mariánských Lázní

Zpracoval:
Datum: 6.4.2019

	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				533 016,70
	1	Zemní práce				186 852,50
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornin t . 3 objemu do 100 m3	535,800	m3	100,00	53 580,00
2	132201109	P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornin t . 3	535,800	m3	15,00	8 037,00
3	133201101	Hloubení šachet v hornin t . 3 objemu do 100 m3	23,000	m3	100,00	2 300,00
4	133201109	P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornin t . 3	23,000	m3	15,00	345,00
5	161101101	Svislé p emíst ní výkopku z horniny t . 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	558,800	m3	20,00	11 176,00
6	162701105	Vodorovné p emíst ní do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4	279,400	m3	65,00	18 161,00
7	162701109	P íplatek k vodorovnému p emíst ní výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m	8 382,000	m3	6,50	54 483,00
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	279,400	m3	25,00	6 985,00
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	558,800	t	30,00	16 764,00
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt sypaninou se zhutn ěním	231,100	m3	65,00	15 021,50
	2	Zakládání				71 440,00
11	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm v etn lože otev ený výkop	893,000	m	80,00	71 440,00
	4	Vodorovné konstrukce				3 400,00
12	469521131	Zpevn ění dna nebo svah drceným kamenivem prolévaným MC bez zhutn ění tl 300 mm	4,000	m2	850,00	3 400,00
	5	Komunikace pozemní				209 851,20
13	583441990	š t rkodr frakce 0-63	552,240	t	380,00	209 851,20
	8	Trubní vedení				36 000,00
14	894811131	Revizní šachta z PVC systém RV typ p ímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	8,000	kus	4 500,00	36 000,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 473,00
15	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s bo ění op rou do lože z betonu prostého	20,800	m	650,00	13 520,00
16	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	0,998	t	2 500,00	2 495,00
20	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná m ěrná hmotnost do 200 g/m2	945,800	m2	10,00	9 458,00

Celkem

533 016,70

Rozpočet

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 8 N v k.ú. Horní Ves u Mariánských Lázní- objekt 2A
Zakázka: SO - 301-2 sborná drenáž pro napojení případně p erušených odvod. za ízení

Objednatel: Státní pozemkový ú ad ,Husinecká 1024/11a,Praha 3
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.
Místo: Horní Ves u Mariánských Lázní

Zpracoval:
Datum: 6.4.2019

	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				536 732,20
	1	Zemní práce				185 510,00
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornin t . 3 objemu do 100 m3	550,800	m3	100,00	55 080,00
2	132201109	P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornin t . 3	550,800	m3	15,00	8 262,00
3	133201101	Hloubení šachet v hornin t . 3 objemu do 100 m3	3,000	m3	100,00	300,00
4	133201109	P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornin t . 3	3,000	m3	15,00	45,00
5	161101101	Svislé p emíst ní výkopku z horniny t . 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	553,800	m3	20,00	11 076,00
6	162701105	Vodorovné p emíst ní do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4	276,900	m3	65,00	17 998,50
7	162701109	P íplatek k vodorovnému p emíst ní výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m	8 307,000	m3	6,50	53 995,50
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	276,900	m3	25,00	6 922,50
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	553,800	t	30,00	16 614,00
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt sypaninou se zhutn ním	234,100	m3	65,00	15 216,50
	2	Zakládání				73 440,00
11	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm v etn lože otev ený výkop	918,000	m	80,00	73 440,00
	4	Vodorovné konstrukce				4 000,00
12	469521131	Zpevn ní dna nebo svah drceným kamenivem prolévaným MC bez zhutn ní tl 300 mm	4,000	m2	1 000,00	4 000,00
	5	Komunikace pozemní				212 587,20
13	583441990	št rkodr frakce 0-63	559,440	t	380,00	212 587,20
	8	Trubní vedení				36 000,00
14	894811131	Revizní šachta z PVC systém RV typ p ímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	8,000	kus	4 500,00	36 000,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 195,00
15	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s bo ní op rou do lože z betonu prostého	20,800	m	650,00	13 520,00
16	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	0,998	t	2 500,00	2 495,00
20	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná m rná hmotnost do 200 g/m2	918,000	m2	10,00	9 180,00

Celkem

536 732,20